
UCHWAŁA NR 294/2016 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 3 października 2016 r.  
 

w sprawie delegata do składu Zarządu Oddziału Powiatowego Związku 
Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej. 
 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia  
5 czerwca 1998 r. (Dz. U. z 2016 r. poz. 814) oraz § 51 ust. 3 statutu Związku OSP 
RP, Zarząd Powiatu w Choszcznie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Delegować Pana Adama Andriaszkiewicza Starostę Choszczeńskiego  

w skład Zarządu Oddziału Powiatowego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych 
jako przedstawiciela Zarządu Powiatu w Choszcznie współpracującego ze 
Związkiem, który z racji rodzaju obowiązków służbowych oraz zainteresowań chce 
wspierać Związek w realizacji jego celów.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       
        Zarząd Powiatu: 
 

1. Adam Andriaszkiewicz    
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Aneta Kołuda  
 

4. Bogdan Kwiatkowski  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


